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The "New Champion" vázač vy"'- - taz věři li v možnost allianceZPRÁVY ZÁMOŘSKÉ

šleni rumunském dokonal se loni
na podzim když car poslal do

Jazs své posly aby přinesli králi
Karlu jeho pozdrav Současně

země začala se chvčti stále větší-
mi záchvaty aŽ trámy v dřevěných
obydlích praskaly a lámaly se

Vulkanický písek a popel padal a
hrozný rachot slyšen byl směrem
od Lopevi Během deseti hodin4řv vV ví

eknentrlckť vázací kolo zvýíuje silu stroje a
Ciiauiplon vázaí a New Champion žací stroj
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Za velkoobcboní ceny
íno Jako váš obchodník a ušetříte
} žádné kombinaci Zašleta nám úf tv

[UNION LUMRER CO
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BRTOVY
nalézají wtíilo
vadž jsou wpololilivťi a léčivé

Rrtnva arnlknvá a líniiflná nc Knif Ánxa~
atvé 1 zastaralé vjtiiky oa téle 1 obličeji
svědční llíeje opary a spáleniny Cena 25c

Brtflv pllcnl fcalsáffl proti kaíll pícháni na
prsou záduie iiiíleinováuí a prsním kfe-ií-

Cena 25 a 50o

Krvečlstttel Johi potřebný kaUdému obzvláiť
Jarni UnlxMi Hrtbvkrveildtltel Jasni barvu
tváře dodáví třlu sílu asvřtastl léčí vy-

rážky na tile závrať a řidl Cena II láhev

Brtflv fcllsám pro Játra a ledviny vždy poiuft-2- e

bolustem v zádech a v křiil úeinkujío
na ledviny Léčí obtížné močení fezavku
močení krve pisku a zaraženi moce Cena
obnáií 1100

Brtovy Cascarln pilulky (červená) Jsou nej
lehlivéiaí ve víech případech ziliv á--

vratl Jaterním chorobám ♦ net
lu Jsou {ls bylinné Od-25- c

Ručíme krajanům za spolehlivost naSich
dle předpisů lékařských které se neildpe osvědčily Nejaou to žádné vée léčící vy-
nálezy ale léky které pro rozličné neduhy Jsou spolehlivé a přii ravované z ch

látek bylinných jaké Jsou t trhu k dostání

Krajané přející si léky naSe kde nejsou k dostání v lékárně zailem vyplacené
j

anglo-německ- é odtušil Mommsen:
"Vábení ze strany Anglie přijímá
se u nás s úsměškem v Americe

pak ještě posměšněji Nevěřím
že by se uskutečnil spolek mezi

Američany a Angličany ještě ale
méně věřím ve velkou germánskou
allianci jež by spojovala Němce a

Anglosasy Angličané ovšem po
třebovali by spojenců poněvadž
jsou ohrožováni Rusy a Frmcou
zy Kdo ale byl by ochoten ie

jich zájmy obstarávati? Spíše
myslím — Mommsen mluvil prý
tu položertem polovážně — spíše
myslím ?e se jednou Rusko
Německo a Francie dohodnou
jak mezi sebou rozděliti britskou
nsi Francie mohla hv urvat!

Egypt Německo kapské území
Rusko Indii " Upřímnost ta
to bude v Londýně jistě dobře po
zorována a kvitována Na
konec tázal se dopisovatel Mom
sena: "Přijedete pane profe- s-
sore k nám jednou do Rakou-
ska?" Mommsen odrušil: "Na- -
štívím-l- i jednou opět Rakousko
pojedu jen v noci Čechami kdež
mě asi bvli UŽ in effiřie nnnra
ili" Zbytečné strachy Ooroti
snahám českého národa ke spra-
vedlnosti prostě osvědčil Mom-se- n

takou nízkost ducha že nedo
vedeme ho ani vášnivě nenáviděti
snad Neboť nízkými lze pouze
zhrdati Mommsen mohl hv se

proto třeba i po Praze procházeti
— klidně a bez obav Jeho sou-

druh v duchaorázdnvch fanfaro- -

nádách Wolf mohl by jej upoko- -

jiti tím že my zde na české
půdě směšným odpůrcům jen se

smějeme Před komickými
zjevy se pěsti nezatínají

Zajímavou odezvu na projevy Nlm- -

cu rakouských u příležitosti smrti
Bismarckovi podal Vilém II ve
svém telegramu kterýž poslal
hamburskému senátu když tento
mu proievil žal nad skonem "Sn
ěžného kancléře" Vilém II te
legrafoval: "Výraz účastenství
vašeho při skonu velkého kanclé-
ře naplňuje srdce mé dojmuté
zvláštním díkem Stoje v čele
německého národa cítím Dřede- -

vším význam odchodu našeho vel- -

ého národního hrdiny Kéž bv
mocné hnutí jež smrť jeho vyvo
lala mezi Němci celého světa

bylo důkazem že německý národ
jednotný jest jako jeden muž u
vděčnosti k zesnulému a jejdnotný
v pevné vůli památku velikého

Bismarka ctíti bezpodmínečnou
oddaností národní myšlence císaři
a říši Vilém I R" Projev tento
dokazuje že Vilém II cítí se býti
mluvčím i representantem veške-

rých Němcův celého světa Na
Míčovém náměstí ve Vídni si ovšem
také toho — nepovšimnou Ro
dina Bismarckova — kníže Her
bert Bismarck odjel ostatně již z

ť nednchsruhe do Schoenhausenu
odkudž zajede do Rakouska —

proslulá svojí — štědrostí při
kročila ihned po smrti knížete
Ottona jenž jí přes 30 milionů

jmění zanechal k projevům své —
vděčnosti oproti starému věrnému
služebnictvu bývalého kancléře

ropustila ve Friedrichsruhe do
něvadŽ prý schoenhausenské slu
žebnictvo kn Herbertovi stačí
všechny služebníky to jest dala

jim dvouměsíční výpověď Ne

vyjmula ani stařičkého komorníka
_ _ _ _- r n mti n ilLA 1 „ X fT_ T~l 1

luuuna a aiaicuu aui-ui- u jruiZKe
o osiainicn ani nemluvě bnad z
rozmrzelosti nad těmi několika ti
sici markami kteréž byl Bismark
služebníku tomu z třiceti milionů
svých odkázal

Bismarkova poslední vůle uveřei
něna byla ve výtahu jedním ča

sopisem v uantzigu List onen
tvrdí že pozůstalost obnáší 20
000000 marek ačkoli odořísáb
nuta byla v ceně 3000000 marek

btarý Sibal okrádal tedy také stát
zapíráním skutečného majetku
Hrabě Vilém Bismark zdědí sta
tek Pomeranian s výjimkou Rhein- -

feldu který knížeti Herbertu Bis- -

markovi je odkázán Knížeti
Herbertovi připadnou cenné věci
uložené v bance Bleichroderů a
odhadované v ceně 1000000 ma--

reJt Hraběnka von Ratzau (dce-
ra Bismarkova) obdrží 900000
marek a každá ze tří dcer hraběte
Viléma 100000 marek
Do Sydney N S IV přijedší

britická dělová lodice Mildura

oznamuje že obyvatelé Tongolt
na ostrově Ambrym skupiny No-

vých Hebrid poděšeni byli minu-
lý měsíc sopkou Lopevi jež chrli-
la oheň a lávu a otřásala ostrovy
až do základů ta že mnozí domo-
rodci mysleli že celá skupina do
moře se ponoří Zemětřesení

předcházela děsná vichřice která
bořila domy a lodi vehnala na
břehy Dešť lil se v proudech a

Knile Ferdinand na CetynL —

Kníže bulharský z Petrohradu o- -

debral se na Černou Horu kde

jest už po druhé hostem Známo

je že mezi knížaty Nikolou a Fer
dinandem ustálil se v posledních
letech co Bulharsko smířilo se s

Ruskem velmi důvěrný poměr
Velká váha byla kladena nedávno
květnu na to že kníže Nikola'

ubíraje se do Londýna zastavil se
u knížete řerdinanda v Opatu v

průvodě svého zahraničnčho mini
stra a ruského posla Čím větší

propast rozevírá se mezi dynastií
ernohorskou a srbskou tím blíže
: Sobě lnou rivnacrÍA Potrnwiřrt

j — - ~ ~ ~

Njegošů na Černé Hoře a Kobur

gů v Bulharsku Politický vý
znám tohoto sblížení naní nikomu
tajemstvím a jestliže dosud nikdo
není o něm náležitě poučen může
se poučiti ze článku "Glasu Crno

gorca" na uvítanou bulharského
knížete V němž jest stručně a
ostře vyložen oroerram soolkuau ar

cikánských států k němuž také

nejnověji přistoupilo Rumunsko
Knížete Koburského vítá na Cetv
ni také kníže František Josef Bat- -

tenberer bratr Alexandra Batten
berga zeť knížete Nikolv miláček

královny anglické Z Cetyně kní
že Ferdinand pojede do Cařihra
u Jdeť o to aby také sultán

byl získán pro spolek balkánských
států lemu bv tím bvlo zabez- -

v

pečeno panství v Evropě když bv
Srbům a Bulharům v hranicích
tohoto panství dal takové Dod

m

minky osvětového i hospodářské
ho rozvoje které bv mu obě kní
žata navrhla jako nevyhnutelné k

uspokojení bulharského i srbské
ho obyvatelstva Makedonie

Vilém JI a rodina Bismarckova
Ke kapitole "jemných" urážek

jakéž rodina železného kancléře
dala za příčinou úmrtí jeho poď
titi německému císaři jsme již po
ukázali Charakterisujíť zjevy ta
kové znamenitě onen dynastický
cit pruského junkerstva kterýž
vedl k veršům:

I absolutního krále
činí-l- i co naše vůle! -

Nyní vrací se k věci také pa
řížský "Figaro'' a poznamenává o

ní pichlavě: "Rodina knížete
Bismarcka nezdá se míti správné
ho pojmu o právech a povinno
stech panovníka i ústavního
Všechna příhšnost v bolesti lest

zajisté omluvitelná ale nelze ne
nazvati výstředním ano — nutno
li říci celou pravdu — poněkud i

chlapeckým způsob jakýmž ve

Friedrichsruhe projevujíce zlost
svou odmítali všechny pocty i

zdvořilosti císaře Viléma II Kdy
by kníže Bismarck za boiovné

doby svého života byl měl souditi
sam takové jednáni jakého užili

jeho děti nyní by dokázali něme-

ckému národu že Vilém II ne

správně jednal odloučiv se od

ministra jehož ideií už nesdílel
byl by Bismark sám jednání tako
vé stihal s celou svou divou bru-tálnos- tí

jež byla význačným ry
sem jeho povahy Má býti snad
ale ukázáno tak Německu a Evro-

pě že Bismarck zemřel násled-

kem nemilosti do níž upadl utrá-

piv se tak? Ale namítne se pak
že zemřel trochu dlouho po pro-

jevu nemilosti té a že všechny
jeho hněvy zlosti a mrzutosti do
přály mu dožiti se osmdesátivčku
a tří let !

"Národním Listům" odňata Ďoí--

tovnl doprava do Srbska "C-B- "

obdrželo dnes z Bělehradu násle

dující telegram: Ministr vnitra
odBal "Národním Listům" v Pra-
ze právo poštovní dopravv oroto
že se chovají nepřátelskv (?) k

Srbsku — Nic horšího Milan
'Národním Listům" udělati ne
může

Rumunsko a Rusko — Z Buku- -

reštu píšou do pařížského "Figa-ra- "

o pohnutkách které přiměly
rumunského krále k cestě do Pe
trohradu Po válce 1877 bvlo
mezí Rumunskem a Ruskem ne
dorozumění Rumunsko očeká
valo Že za své účastenství ve vál-

ce dostane Bessarabii dostalo ale
Dobrudžu jejíž cenu tenkráte je-

ště neznalo Leta plynula a Ru-

muni viděli že půl milionu Ru
munů v Rusku těší se nejvčtší
blahosklonnosti Ruska že však
zle se ved třem milionům Rumu
nu kteří jsou utiskováni od Ma-

ďarů Znenáhla se smýšlení
až konečně všechno ve-Kj- aé

mínění rumunské prohlásilo
se pro Rusko a proti Maďarům
Protimaďarskému smýšlení byl
nucen povolili král Karel ienŽ
ostatně nikterak netouží po nabytí
nových zemí a to íei přimělo k

cestě do Ruska Obrat re smý

podařilo se Rumunsku poněkud
se uvolniti z finanční odvislosti od
Berlína a to konversí svých star
ších dluhů v 4procentové pomocí
IrancouzsKých kapitalistú Tím

způsobem také Francie má záslu
hu že došlo k cestě do Petro
hradu

£e srbské skufiftinv — Ani ve

skupštině Milanových mameluků
nejsou ještě vášně tak ztišeny jak
přál král Alexandr v trůnní řeči

Onehdy vzat na přetřes vládní ná
vrh "reformy" obecního zřízení

vypracovaný docela v duchu ob- -

skurantismu který nyní kraluje na
srbskem prestole Návrh je zbu
dován na názoru srbských králů

srDSk--y
_

národ není zralv
1
oro

svobodu a samosprávu Zdvih
se jeden z mamelukův a děkoval
ládě že nešetřila píle a takovtf

krásny návrh zákona vypracovala
Toho bvlo Dříliš dosI
Iličovi ze Šabce Povstal a roz
pálen svatým hněvem jal se odrl
žeti útoky na srbský národ Řekl
že srbský národ zbudoval srbský
stát a nikoli knížata ani králové

že tedy srbský národ má právo
aby si sám vládl a dával zákony
Slova ieho DŮSObila takn hmm

když udeří z čistá jasna Všichni
oněměli Trvalo to několik mi
nut než se vzpamatoval z mame
luků největší a počal křičeti že

takový poslanec jako Sáva Ilič
není hoden seděti ve sknnítinř-

j
íestávající šmahem z mužů pře
ívědčených že národ má jen ml
čet a platit když se o5 starají ta
ková dvě veličenstva jako králové
Milan a Alexandr Projevem
tímto povzbuzeni ostatní mamelu
ci dali se do řevu á křiku Před
seda přerušil skupštinu Druhý
den skupština Sávu Iliče vyloučila
ze třiceti schůzí

Německý zálusk na zemi syrskou

Zpravodaj "Reuterovy kanceláře"
Beirutu sděluje: V Syni udr

žuje se pověst že sultán u příleži-
tosti cesty německého císaře do

Palestiny Egypta a Cařihradu

postoupiti míní Německu přístav
Syni se značným kusem území!
V__V t

ovesi ovsem není iistou ale 0--
kázalost jakou Vilém II uskuteč
niti míní podzimní svou cestou do

alestiny dosvědčuje že vládce

německý dříve neb později míní
také byrn zatáhnouti do "sféry
německých zájmů v" Týž pramen

oznamuje že "německá společ
nost svatého hrobu" a "spolek
palestinský" spojí se a že na pří
ště jmění své odevzdá k disposici
německému konsulátu kdežto až

dosud bylo z Říma o něm rozho
dováno Němečtí katolíci v Pale
stíně mají oproti tomu dostati od
císaře Viléma II za jeho návštěvy
značné nadání jež bude ale rov
něž Německo samo spravovat!

'Císaři" Maxm Harden vy
davatel známe berlínské revue
'Zukuft" vyšetřován jest nyní
pro otevřený list císaři Vilému
II z něhož jsme nedávno bvli

přinesli obšírné výňatky Vyše
třování vede se pro urážku císaře

pro urážku soudcovského stavu a
st zastupitelstva
Rozmluva $ Mommsenem —Zpra

vodaj vídeňské "N F P" měl s
Mommsenem zajímavou rozmluvu
Mommsen projevil mínění že při
malé jen ůstupnosti z obou stran
mohli Vilém II a Bismarck státi
si aŽ po dnešek po boku Mom-

msen doložil pak: "Bismarck
vykonal velké věci pro Německo

Byl státníkem zrozen Není vel
kého státníka jenž by nespojoval
v sobě i despota i revolucionáře
Bismarck byl obojím Nebylo ale
štěstím že se po jednu dobu sou
střeďovala v esobě jeho všechna
moc Německa Poněvadž v jeho
rukou byla všechna moc musilo
se státi že po jeho odstoupení je
vilo se Německo slabším Vítěz-

ství Německa zjednala mu respekt
v Evropě a rozhodnutí jeho i jeho
kancléře dovoláváno se proto v

mnohých věcech také v těch po
nichž nám nic nebylo Bylo na

příklad štěstím pro nás že v roku
1878 kongres pro spořádání vý
chodní otázky zasedal v Berlíně?
Od berlínského kongresu datuje se

znepřátelení s Ruskem " —
O záměrech Viléma II na roz-

množení válečného loďstva něme
ckého vyjádřil se Mommsen: —
"Mám-l- i býti upřímným musím
říci: pro nás jest námořnictvo jen
sportem Pravím sportem ne

hloupostí Potřebujeme námořni-
ctvo abychom pro své obchodní

zájmy zámořské demonstrovali
Vlajka naše musí býti na %šech

mořích ale lhostejno jest kolik
že jest za ní děl" Na další do

pokryt byl ostroy popelem do

hloubky několika palců Deště

spadlo sedrn palců za 24 hodin a

potom po tři dny pršelo v šesti-hodinový- ch

přestávkách jako když
se mračna protrhnou Sopka Lo
pevi probudila se opět po staleté
nečinnosti Hora zdvihá se do

výše 5000 stop a když Mildura

odjížděla mocné proudy lávy sté
kaly po její úboiích

Předplácejte na Knihovnu Ame
rickou pouze řioo na rok

Úplně mne vyléčila

Žádná matka nemůže se v domácnosti
své bez Pe-ru--

obejiti

Tak praví paní Margaret Veld- -

man z Lake Mills Wis ve svém
nedávném dopise doktoru Hartma- -

novi Pe-ru-n- a

jest neocenitel-

ným přítelem
žen ve všech

jejich útrapách
a vysilujících
bolestech ja- -

kých často sná- -

'WH' J šeti musí při

periodickém
měsíčním období Pe-ru--

posilní
a osvěží každou ženu která na- -

máhavou prací a nadpřirozenými
ba až bolestnými a zmalat&ujícfmi
výtoky stala se veškeré domácí

práce neschopnou Paní Veldman
v dopise svém dále sděluje: "Asi
před pěti lety prohlásili mne lé
kaři nevyléčitelnou bvlať jsem
sklíčena soustředěnými neduhy a

sice jaterním a pak i měchýřevým
katarem Využívala jsem mnoho
rozmanitých léků však neposkvť
ly mi nejlepší úlevy Tu mi souse

dy byla odporučována Pe-ru-- a

jala jsem se ji užívati co poslední
ho útočiště Zároveň ustanovila
jsem se dopsati doktoru Hartma- -

novi a ten mi odepsal abych při
tom též užívala Man-a-li- n Užívala
jsem tedy obé Má nemoc byla již
dlouho trvající a nyní pravím:
"Žádná matka by neměla Pe-ru- -

na v domácnosti postrádat Mně
z domácnosti nikdy nevyjde a

ji každé trpící ženě Pe-ru--

mne úplně uzdravila a my-
slím že uzdraví i jiné podobně
jako já trpící"

Pište doktoru Hartmanovi v

Columbus Ohio o knížku výhrad-
ně pro ženy sepsanou

gllllllllllllllllllllllHlllllllllllllllllIllillllllllllllllllJj

Díkůvzdání I

= Nížepsaná tímto vzdávám nej-
íš srdečnější díky Z Č B J a všem
= její úředníkům za správně vypla
a cenou mě úmrtní podporu po mém
1 zemřelém manželi Fr Kokrdovi
= v obnosu $1000 ačkoliv jeStě ne- - =

s uplynul celý měsíc od smrti mého §
§ milovaného manžela Srdečný dík =
= vzdávám též úřadník&m řádu Ne- -

braska 5 3 ZČB J v Crete Neb 1
za jejich péči kterou mě prokázali

š v mých starostech a nesnázi a od- - =
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Když potřebujete

HODINKY
A ŘETÍZKY

XT Á TrATYnT1

JEHLICE
PRSTENY
ODZNAKY

aneb jakékoliv zboží stříbrné zlaté aneb
platýrované dopište si pro nás český
cenník jenž odesíláme zdarma na každou
ad re:- - KarnAiiintna vdm trnliw2(2f
zboží t od 15 do 80 procent levněji než

zaecouv jinae
W J Wíša a Syn 381 W 18th St

Cžttoasro IUlnola
Nejvřtii a nejHtarti hodinářský závod v mHlt- -

po nejlepších rychlolodích a Jízda
po všech železnicích obstarám

vždy nejlevněji
Kdo přeje si někoho za sebou po-
volat! račii nám oznámit jeho
adresu a také Jemu odporučit
aby nás o podmínky převotní la-

skavě požádal

dodá no na Vaší stanici

Doprava zaplacena
Můžete kouniti stavební dřfví tak lani
Jeho výtčžek pro sebe Nenáležíme k
za doDravu Adresujte:

Wlnona Mlnn

Pište laskavě anglicky

LÉKY
včtňí o1lilu ponč- -

REvmatUm dna a hostcc mdíe biti vvléíen
užíváním Hrtova léku pflpravo- -
ván ule lekuf Cena ílWláliev

BrtOv fcíiy linlmeot J"t od dávna ohlíben a

'y""pi huoiibuiu isrímni otekilnám
píchání nu prsou a v kříži NeJlenSÍ nro
středek při revinailukých případocb Céna
85a50cent(i

Bolení hlavy pocházející od zácpy bdřni pfí--
inueuu dui norKosti i en nervo'noHtl vy-
léčí e rychle užíváním Brtových kapsulí
iena ao centu

Brtflv lék proti choleře a erfljmu Jest únlní spo
lehllvy ve víeci případech letních nemocí
zápalu střev žalndoín m křetam krvnví
mu íleim kolice a průjmu Cena 25 a 60
cenin íanev

Brtflv íervokai Jet pravým hubltelom tíchto
trapitelá maličkých Jest příjenm k uží-
vání tak že matky nemají žádné nesnáze
auay přimetl ho užívat Cena 25 centu
lékft neb Isou nonelvíre nřinravntKtnu

auiCBUJlV! Vt U ÍT

VVILBER řJEBR

Jste -ll Stizenl revmatismem

SEVERŮV

LÉK PRGT' REVMAT1SMU

rychle Vám pomůže

$100

Ztratil! jste chuť k Jídlu?
Jste slabými nevrlými?

SEVEROVA -

ŽALUDEČNÍ HOŘKÁ

Vám chuť k jídlu vrátí dodá Vám

síly a veselé mysli 60c a $100

Kdo trpi sla W
BALSÁM bostí nervů rysí- - yfr

PLÍCE leností třesavkou
tomu pomůže jen Vf
SEVERŮV M

NERVOTON g
Dámy po porodu JZ

eto mčly by ho vždy W
nžívati $100 fy

Nečistá krev jftt příčinou včt- - 5Ž

iiny nemocí Máte-l- i Tyráiky
na tele boláky a vředy jste-l- i

ospalí mrzutí

SevehůV KRVEČISTITEL I
Vás uzdraví $100

Vaie žena nebo dcera často
trpí různými chorobami teuský-SEVERŮ- V 7
REGULÁTOR ŽENSKÝCH W

NEMOCÍ SJ

učiní je zdravými kvetoucími J
krásnýmL $100

ete'u is ncrmí y

sr

— ~ mjěá vMa tinu jvai y 1 v U U

BflT & CHALOUPKA

Jedno natřeni často dostačí I
aby Typuzeny byly bolesti s kaž- -

ae c&su tcia vezme-- u se k tomu

I SEVERŮV

OLEJ Sv COTHARDA

SO ctů

Kťlčt-- H dítě celé noci dostá t
vá-- zoubky a má li horkost V

TIŠITEL

severCv

DĚTÍ

I jc utiií uspí a vyléčí
25 ctů

SEVEROVY
SEVERŮV

PILULKY
PRO

pro játra upraví zůstává posud
Vám stolici zbaví lékem protiVás nadýmání ob-

tíží
chřipce chrapotu

včtrů zabráníz stem v
vzniká mnohých Vyléčí každý

nemocí 25 a 60
25 cti

i Máte--li Obtíže smočením kn

bolesti v zádech žlutou

P SEVERŮV

SIUTEL LEDVIN A JATER

Vás rychle vyléčí

á 75 ctů a $125

nejlepšfm
nastuzení

a bole
krku
kaicl

Vypadáváni vlasu jest mrz- -

} tfta holou hlavu nemá nikdo rád

j SEVERŮV SIUTEL VLASŮ

j£ tpůsobf Vám bujný vzrůst vlasů a

( učiní je jemnými
A 60ctůa$100

Q ZvIištnf léky 11 $30Q

(S
1
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yaJte M Knihovnu Americkou
Pfadptatsjé 9buáU posíM f IOO ročae
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